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Реплек: Финансиски Календар 2024 

 

Датум* Информации, известувања и објави** 

12.01.2024 Известување – приходи од продажба (сегмент Фармација) за периодот јануари – декември 2023 

26.02-01.03.2024 Објава – неревидирани финансиски извештаи и образложение за остварените резултати за 

периодот јануари – декември 2023 

01.03-08.03.2024 Објава – неревидирани консолидирани финансиски извештаи и образложение за остварените 

резултати за периодот јануари – декември 2023 

22.03.2024 Јавен повик за Годишно собрание на акционери 

22.03.2024 Објава – ревидирани финансиски извештаи за 2023 година 

22.03.2024 Објава – Годишен извештај 

22.03.2024 Објава – материјали и предлог одлуки за Годишно собрание на акционери 

29.03.2024 Објава – Финансиски план за 2024 

05.04-11.04.2024 Известување – приходи од продажба (сегмент фармација) за Q1 2024 тромесечје (период јануари - 

март 2024) 

24.04.2024 Годишно собрание на акционери 

25.04-30.04.2024 Објава – неревидиран биланс на успех за Q1 2024 (период  јануари – март 2024), со образложение 

30.04-09.05.2024 Објава – неревидиран консолидиран биланс на успех за Q1 2024 (период јануари -  март 2024),  

со образложение 

30.04.2024 Објава – Одлуки од годишно собрание на акционери 

05.07-11.07.2024 Известување – приходи од продажба (сегмент фармација) за Н1 2024 – полугодие  

(период јануари – јуни 2024) 

24.07-31.07.2024 Објава – неревидирани финансиски извештаи за периодот јануари – јуни 2024, со образложение 

31.07-07.08.2024 Објава – неревидирани консолидирани финансиски извештаи  

за периодот јануари – јуни 2024, со образложение 

04.10-10.10.2024 Известување – приходи од продажба (сегмент фармација) за Q3 2024 – деветомесечие (период 

јануари – септември 2024) 

28.10-31.10.2024 Објава – неревидиран биланс на успех за периодот јануари – септември 2024, со образложение 

31.10-07.10.2024 Објава – неревидиран консолидиран биланс на успех за периодот јануари – септември  

2024, со образложение 

13.12.2024 Објава - Бизнис план и Финансиски календар за 2025 година 

03.01-13.01.2025 Известување – приходи од продажба (сегмент Фармација) за периодот јануари - декември 2024 

 


